令和元年１０月２５日

村上市長 高 橋 邦 芳 様

村上市指定管理者選定委員会

委員長 尾崎 克博

指定管理者の候補者の選定について（答申）

令和元年 10 月 10 日付け、村総第 323 号により、村上市公の施設に係る指定管理者の指

定の手続等に関する条例（平成 20 年村上市条例第 68 号）第４条第２項の規定による諮問

のあったこのことについて、下記のとおり答申します。

記

１ 対象施設

福祉センターゆり花会館

２ 指定管理者の候補者

村上市三之町１番１号

社会福祉法人 村上市社会福祉協議会

会長 山田 茂也

３ 指定管理者選定委員会での選定方法

選定に当たっては、選定委員会で定めた「指定管理者の候補者選定における基本

方針」に基づき、村上市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例（平

成 20 年村上市条例第 68 号）第 4条第 1 項に規定する基準等により、当該団体から

提出された申請書及び提案説明等を選定委員会で検証し、指定管理者の候補者を選

定しました。

４ 指定管理者選定委員会の意見

申請団体がこれまで指定管理者としての実績も良好であると判断するとともに、

この度の更新に当たり団体及び指定申請書等の内容について了承します。

なお、指定管理者として指定された後には、住民の健康増進及び教養の向上と地

域の憩いの場として、引き続き利用者が満足されるきめ細やかな対応等によるサー

ビスの提供を行い、利用者の増加に努めてください。

令和元年１０月２５日

村上市長 高 橋 邦 芳 様

村上市指定管理者選定委員会

委員長 尾崎 克博

指定管理者の候補者の選定について（答申）

令和元年 10 月 10 日付け、村総第 323 号により、村上市公の施設に係る指定管理者の指

定の手続等に関する条例（平成 20 年村上市条例第 68 号）第４条第２項の規定による諮問

のあったこのことについて、下記のとおり答申します。

記

１ 対象施設

山北ゆり花温泉・交流の館「八幡」

２ 指定管理者の候補者

村上市勝木 1099 番地

さんぽく体験交流企業組合

代表理事 加藤 英人

３ 指定管理者選定委員会での選定方法

選定に当たっては、選定委員会で定めた「指定管理者の候補者選定における基本

方針」に基づき、村上市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例（平

成 20 年村上市条例第 68 号）第 4条第 1 項に規定する基準等により、当該団体から

提出された申請書及び提案説明等を選定委員会で検証し、指定管理者の候補者を選

定しました。

４ 指定管理者選定委員会の意見

申請団体がこれまで指定管理者としての実績も良好であると判断するとともに、

この度の更新に当たり団体及び指定申請書等の内容について了承します。

なお、指定管理者として指定された後には、地域に根差した施設としての魅力あ

る自主事業の実施やきめ細やかな対応等によるサービスの向上により、利用者の増

加に努めてください。